
Parduodamas namas
Respublikos g., Kėdainių m., Kėdainių r. sav.

124 000 € (1 550€/m²)

 Statybos metai 2022 m.  Plotas  80 m² 

NAUJAKURIŲ TAKAS

Naujakurių takas- Kėdainių pakraštyje vystomas gyvenamųjų namų kvartalo projektas.
Šiame kvartale įsikūrę gyventojai turi unikalią galimybę mėgautis ramybe, gyvendami šalia
miesto.

Projekto privalumai:
• A++ energetinė klasė
• Namų plotai- 80 kv. m
• Šildymas- oras vanduo
• Rekuperacinė sistema



• Dideli namų langai
• Dalinė apdaila
• Modernus dizainas
• Kiemas išklotas trinkelėmis
• Tik keliolika minučių iki centrinio miesto parko, Kėdainių senamiesčio.
• Viešasis transportas – artimiausia stotelė vos už kelių min. kelio pėsčiomis
• Netoliese Vaikų darželis ir mokykla
• Iki Vytauto parko, kuriame įrengtos poilsio ir vaikų zonos, pesčiomis kelios minutės.
Puikus metas rinktis – išsirinkite namus vieni pirmųjų!







Giedrius Balčiūnas
RE/MAX Central

+37067740575 

giedrius.balciunas@remax.lt 

Kalbos: LT, EN, RU

Geriausias mano darbo įvertinimas – klientų suteiktos rekomendacijos

Parduodami savo nekilnojamąjį turtą rinkitės mane, nes:

• Aš padarysiu rinkos kainos analizę >>> Ir Jūs tiksliai žinosite už kokią didžiausią kainą
galite parduoti savo nekilnojamąjį turtą;

• Kokybiškai pateiksiu Jūsų būstą >>> Bus išryškinti visi privalumai, kas padės pritraukti
daugiau pirkėjų ir parduoti už didžiausią kainą;

• Organizuosiu pardavimo procesą >>> Sutaupysite laiko ir pinigų, nes aš investuosiu į
pirkėjų paiešką ir atliksiu darbą už Jus;

• Dirbsiu su pirkėjais >>> Sutaupysiu Jums laiko atrinkdamas motyvuotus pirkėjus,
suvaldysiu derybų įtampą ir išspręsiu pirkėjui iškilusius klausimus;

tel:+37067740575
mailto:giedrius.balciunas@remax.lt


• Užbaigsiu sandorį >>> Užtikrinsiu saugų sandorio registravimą ir atsiskaitymą.


